Выписка из Протокола № 13

заседания Правления НП «РКО»

г. Москва  15 декабря 2022 г.

СЛУШАЛИ: 3. «О членских взносах в НП «РКО на 2023 год».

РЕШИЛИ:

3.1. Установить на 2023 год:

 Вступительный взнос в размере 0 рублей;

 Членский взнос:

- для юридических лиц  в размере 12000 рублей;

- для индивидуальных предпринимателей в размере 6000 рублей.

3.2. Установить срок оплаты членского взноса за 2023 год до 01.03.2023 года.

3.3. Установить 25 % скидку по членским взносам за 2023 год для членов НП «РКО»,

являющихся членами:

 НП «Алтайская региональная коллегия оценщиков»;

 НП «Нижегородская региональная коллегия специалистов оценщиков»;

 НП «Смоленская региональная коллегия оценщиков»;

 НП «Пермское краевое партнерство Российской коллегии оценщиков».

3.4. Установить 50 % скидку по членским взносам за 2023 год для членов НП «РКО»,

являющихся членами:

 Ассоциация «Севастопольская региональная коллегия экспертов и оценщиков»;

 Ассоциация «Волгоградская региональная коллегия оценщиков»;

 НП «Ростовская ассоциация оценщиков»;

 НП СО «Северо-Западное общество оценщиков».

Председатель                                                                Ю.В. Школьников

Секретарь                                                                      Т.В. Мазско